
Fecha de Publicación: 19-03-2019 14:09 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONSTRUCCIÓN AULAS 2019

- Descripción: -EPP N° 526 “PROVINCIA DE CÓRDOBA” CITA EN SÁNCHEZ DE BUSTAMANTE BIS 83
DE LA LOCALIDAD DE ROSARIO. SE PROYECTÓ 1 AULA EN PLANTA ALTA SOBRE LOSA
EXISTENTE, DE APROXIMADAMENTE 53 M2 LINDANDO CON AULA Y CON SALIDA A PASILLO
EXISTENTE. SE CONSTRUIRÁ CON MAMPOSTERÍA DE LADRILLO HUECO PORTANTE DE 18
REVOCADA, CUBIERTA DE CHAPA LIVIANA CON CIELORRASO DE PLACAS DE ROCA DE YESO
SUSPENDIDO, PISO MOSAICO GRANÍTICO Y ABERTURAS DE ALUMINIO. SE CONSERVA LA
TIPOLOGÍA Y MORFOLOGÍA EDILICIA DE LO EXISTENTE. -“JARDÍN ZONA 0” CITA EN CALLE 13101
ENTRE LAGUNA Y PAUNERO DE LA LOCALIDAD DE ROSARIO. SE PROYECTARON 2 SALAS CON
SUS SANITARIOS EN PLANTA BAJA, DE APROXIMADAMENTE 52 M2 CADA UNA. SE CONSTRUIRÁ
CON MAMPOSTERÍA DOBLE (DE LADRILLO HUECO Y LADRILLO COMÚN) DE LADRILLOS COMUNES
DE 30 Y DE 15, CUBIERTA PLANA CON TERMINACIÓN DE LOSETAS DE CEMENTO, PISO MOSAICO
GRANÍTICO Y ABERTURAS DE ALUMINIO. SE CONSERVA LA TIPOLOGÍA Y MORFOLOGÍA EDILICIA
DE LO EXISTENTE. -EETP N°392 “JURAMENTO DE LA BANDERA” CITA EN AVENIDA SAN MARTIN Y
ARIJÓN DE LA LOCALIDAD DE ROSARIO. SE PROYECTARON 2 AULAS EN PLANTA ALTA DE
APROXIMADAMENTE 52 M2 CADA UNA, CON SALIDA A UNA GALERÍA DE APROXIMADAMENTE 72
M2. LAS MISMAS SE EJECUTARÁN DE LADRILLO HUECO PORTANTE DEL 18 Y REVOCADA, CON
CUBIERTA DE CHAPA LIVIANA Y CIELORRASO DE ROCA DE YESO SUSPENDIDO, PISO MOSAICO
GRANÍTICO Y ABERTURAS DE ALUMINIO. SE DEJA PREVISTO UN SECTOR PARA LA UBICACIÓN DE
FUTUROS SANITARIOS, EN DONDE EN ESTA ETAPA SOLO SE EJECUTARÁN MAMPOSTERÍAS,
REVOQUES Y CUBIERTA. SE CONSERVA LA TIPOLOGÍA Y MORFOLOGÍA EDILICIA DE LO
EXISTENTE. -EESO N° 516 “LETICIA COSSETTINI” CITA EN PJE. CAPUCHINO S/N DE LA LOCALIDAD
DE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ. SE PROYECTÓ 1 AULA EN PLANTA BAJA DE
APROXIMADAMENTE 52 M2 LINDANDO CON LA DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO Y CON SALIDA
A LA GALERÍA EXISTENTE. SE CONSTRUIRÁ CON MAMPOSTERÍA DOBLE DE LADRILLO COMÚN
CON CÁMARA DE AIRE, EN EL EXTERIOR VISTO E INTERIOR REVOCADA, CUBIERTA DE CHAPA
LIVIANA CON CIELORRASO DE PLACAS DE ROCA DE YESO SUSPENDIDO, PISO MOSAICO
GRANÍTICO Y ABERTURAS DE ALUMINIO. SE CONSERVA LA TIPOLOGÍA Y MORFOLOGÍA EDILICIA
DE LO EXISTENTE.  

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

Fecha de impresión: 05/05/2024



MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Lugar de presentación de ofertas:

 HASTA LAS 12,00 HS. DEL DÍA 15/04/19.- EN EL PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES
(PROMUDI) – CALLE ENTRE RÍOS N°2620 - C.P 3000 CIUDAD DE SANTA FE - PROVINCIA DE SANTA
FE Y HASTA 10:00 HS. DEL 16/04/2019 EN LA ESCUELA Nº 526 CITA EN CALLE SANCHEZ DE
BUSTAMANTE BIS 83 – ROSARIO- PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-04-2019 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: ESCUELA Nº 526 CITA EN CALLE SANCHEZ DE BUSTAMANTE BIS 83
– ROSARIO- PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-04-2019 10:30 Hs. - 

- Valor del pliego: EN VIRTUD DE LOS ALCANCES DEL ARTICULO 4° DEL DECRETO 2260/16, LOS
PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, SUBPORTAL “COMPRAS”

- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

- Otros

LOTE 1

LOTE 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 05/05/2024

http://www.tcpdf.org

